(toliau – Draudėjas) ir Draudikas AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva,  
įmonės  kodas  300665654  (toliau  -  Draudikas),  neatšaukiamai  ir  besąlygiškai  įsipareigoja  Panevėžio  miesto  savivaldybės 
administracijai (toliau – Naudos gavėjas) 71 032.42 EUR (septyniasdešimt vienas tūkstantis trisdešimt du eurai, 42 ct) suma ir ją 
įsipareigoja išmokėti pagal šį išduotą laidavimo draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudikui ir jo teisių perėmėjams  
ir  patvirtintas  Draudiko  įgalioto  atstovo  parašu  ir  antspaudu  2023.11.10  arba  elektroniniu  parašu,  atitinkančiu  kvalifikuotam

[...]

7A, LT-76128, Šiauliai, Lietuva, saulius.poska@aon.lt , +37069003777 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 288724610, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Laisvės a. 20, LT-35200, Panevėžys, Lietuva , administracija@panevezys.lt , 845501360 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 2 861.79 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt vienas euras, 79 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2023.11.15  2 861.79 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.

[...]

76128, Šiauliai, Lietuva, įmonės kodas 145590161 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens, abi kartu vadinamos 
Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas  Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą) LT23-SILD-00013079-5 (toliau  – Polisas)  
71 032.42 EUR (septyniasdešimt vienas tūkstantis trisdešimt du eurai, 42 ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Laisvės a. 
20, LT-35200, Panevėžys, Lietuva, įmonės kodas 288724610 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią (-as)